

分项报价表

项目名称：宕昌县应急管理局应急准备物资设施采购项目

招标编号：ZHYCG-2024-28

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	重力货架	加厚 200cm*60cm*200cm, 单层承重 ≥ 870KG	聚力 诚信	套	40	900	36000
2	垫木	实木骨架, 高10 厘米以上	聚力 诚信	平方米	350	90	31500
3	应急准备物资转运储备仓	钢架结构, 整体 930平米	聚力 诚信	平方米	930	431	400830
合计报价（大写：肆拾陆万捌仟叁佰叁拾元整）							468330.00

投标人名称(盖公章)：甘肃省聚力诚信彩钢钢构有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：李军强

日期：2024年10月21日